

3rd year maintenance

59

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maint. of road from					
To: paragwa to malahi'ola.					
Agency:- P. Nit K. Jaiswal.					
Agg. No:- 192 SBB/2021-22.					
Actual completion Date:- 04/11/2022.					
<u>Record Entry</u>					
1.	Restoration of				
	raincuts -do-				
	9X	6.74	1.16X	0.30	$= 21.11m^3$
	11X	6.89	1.01X	0.30	$= 22.96m^3$
					$44.07m^3$
2.	making up of				
	earthen shoulders -do-				
	2X	5X30.00X	1.13		$= 339.00m^2$
3.	Repair of potholes				
	with 75mm WBM -do-				
	8X	3.48	X 0.96		$= 26.73m^2$
	6X	4.13	X 0.91		$= 22.55m^2$
					$49.28m^2$
4.	patch repair over				
	potholes -do-				
	Qty. same as				
	above item				$= 49.28m^2$
5.	Maint. of Hume				
	pipe culvert -do-				$= 2 NOS.$
6.	Maint. of road				
	Signs -do-				$= 0.49km$
7.	Maint. of 200m ²				
	km stone -do-				$= 0.97km$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
49.28m ² vide T.m. B.P. (59)					
RS. 271.30/m ²					RS. 13374.00
(5/9) Maint. of Home					
pipe culvert do					
2 NOS. vide T.m. B.P. (59)					
RS. 1166.58/each					RS. 2333.00
(6/9) Maint. of road signs do					
0.49km vide T.m. B.P. (59)					
RS. 1104.59/km					RS. 541.00
(7/10) Maint. of 200m Ø					
km stone do					
0.97m ² vide T.m. B.P. (59)					
RS. 725.65/m ²					RS. 704.00
(8/11) Trimming of grass					
woods do					
699.60m ² vide T.m. B.P. (60)					
RS. 2.33/m ²					RS. 1630.00
(9/11) Maint. of trees do					
66 NOS. vide T.m. B.P. (60)					
RS. 590.01/each					RS. 38941.00
(10/11) proc & laying of road marking do					
194.00m ² vide T.m. B.P. (60)					
RS. 721.95/m ²					RS. 140058.00
					RS. 257549.00
Add GST 12% —					RS. 30906.00
Add Less 1% —					RS. 257500
					RS. 2,91,030.00
Less 0.11% below —					RS. 320.00
Phan Sim					RS. 2,90,710.00

Continuation

04/12/25

J.B.